
N. MANDATO DATA  IMPORTO ARTICOLO CREDITORE
CAP. DPR 

97/2003
DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

2035 30/09/2021 658,80€             2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

2034 30/09/2021 150,00€             1.03.02.09.011/BC F.lli meloni di Roberto Meloni & c. snc 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

2033 30/09/2021 3.999,16€          1.03.02.09.012C Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

2032 30/09/2021 2.806,00€          2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

2031 30/09/2021 1.830,00€          2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

2030 30/09/2021 3.172,00€          2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

2029 30/09/2021 4.135,80€          2.02.03.05.001/AC SPINAZZOLA LUCA 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

2028 29/09/2021 7.502,76€          2.02.03.05.001/AC Giovanni Mascia 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

2027 29/09/2021 187,21€             1.03.02.19.002C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120 Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

2026 29/09/2021 7.686,00€          2.02.01.05.999C Stand Up di Mauro Martinez & C sas 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

2025 29/09/2021 105,00€             1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011
Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI

2024 29/09/2021 362,20€             1.03.02.01.002/FC Hotel Regina Margherita  srl 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

2010 28/09/2021 3.421,91€          1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

2009 28/09/2021 19.258,69€        1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

2008 28/09/2021 7.211,80€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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2007 28/09/2021 1.007,35€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

2006 28/09/2021 3.115,10€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

2005 28/09/2021 318,94€             1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

2004 28/09/2021 7.362,82€          1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

2003 28/09/2021 2.744,83€          1.03.02.13.999/BC Cenza Srl 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

2002 28/09/2021 3.900,64€          1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

2001 28/09/2021 436,31€             1.03.02.07.004C
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

2000 28/09/2021 181.391,63€      2.02.03.05.001/AC LILLIU STEFANO S.R.L. 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1999 28/09/2021 61.682,48€        2.02.01.04.002C ELCAL S.R.L. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1998 28/09/2021 2.074,00€          1.03.02.09.004/BC Col Sub società cooperativa 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1996 27/09/2021 4.600,00€          1.03.02.01.008/AC
M.E.F. - ERARIO STATO - IMPUTAZIONE 

AL CAPO X - CAPITOLO 3402 - ART. 2
1.1.1.030

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri 

incarichi istituzionali dell`amministrazione - indennità di caria al 

Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1990 27/09/2021 27,80€               1.03.02.13.999/BC AGENZIA DELLE ENTRATE 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1989 23/09/2021 57.252,80€        1.03.02.99.008O Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1988 23/09/2021 20.058,13€        1.03.02.13.002/BO MAST SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1987 23/09/2021 3.931,15€          2.02.03.06.001/BO Pinducciu Elio Vittorio 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1987 23/09/2021 9.722,57€          1.03.02.09.004/CO Pinducciu Elio Vittorio 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI
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1986 23/09/2021 48.230,46€        1.03.02.13.002/BO EURO&PROMOS FM S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1985 23/09/2021 3.042,75€          1.03.02.13.999/CO STC MANAGING SRL 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1985 23/09/2021 1.459,70€          1.03.02.99.008O STC MANAGING SRL 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1985 23/09/2021 583,55€             1.03.02.99.999/CO STC MANAGING SRL 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

1984 23/09/2021 15.075,16€        1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1983 23/09/2021 21.565,03€        1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1982 21/09/2021 160,00€             1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1981 21/09/2021 3.373,30€          2.02.01.04.002C A.TEC. s.a.s. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1979 21/09/2021 7.268,80€          1.10.05.04.001O

SOCIETA` COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO TRE 

FIAMMELLE

1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI

1978 21/09/2021 7.459,12€          1.10.05.04.001O
IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA 

SRL
1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI

1977 21/09/2021 1.137,00€          1.03.02.11.999C AGENZIA DELLE ENTRATE 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1976 21/09/2021 1.804,32€          1.03.02.13.999/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1975 21/09/2021 28.619,66€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

1974 21/09/2021 31.505,78€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1973 21/09/2021 554,40€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1972 21/09/2021 443,52€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

3/32



1971 21/09/2021 2.655,68€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1970 21/09/2021 42.090,00€        1.03.02.13.006/BC A.P.ECO SERVICES S.R.L. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1969 21/09/2021 30,50€               1.03.02.01.002/FC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1968 21/09/2021 113,26€             1.03.02.01.002/FC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 

limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1967 21/09/2021 14.006,16€        1.03.02.09.004/BC BLUE SHARK 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1966 21/09/2021 23.631,94€        1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1965 21/09/2021 18.166,21€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

1964 21/09/2021 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1963 21/09/2021 878,40€             2.02.01.09.011C Si.Se.S. di Arrais Enrico 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1962 21/09/2021 18.878,46€        2.02.01.09.011C Ambiente s.p.a. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1961 21/09/2021 26.651,95€        2.02.01.09.011C
GES - GEOTECHNICAL ENGINEERING 

SERVICES S.R.L.
2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1960 21/09/2021 3.416,00€          2.02.01.09.011C Col Sub società cooperativa 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1959 21/09/2021 5.673,00€          2.02.01.09.011C Imprendo Italia Srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1958 17/09/2021 16,20€               1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1957 17/09/2021 9.456,22€          2.02.03.06.001/BO ING. DINO PETRARCA 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1956 17/09/2021 2.060,00€          1.03.01.02.999/AO
Centro Premiazioni Sportive di Desole 

Sebastiano
1.2.1.070

Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Olbia)
USCITE CORRENTI
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1955 17/09/2021 265,00€             1.03.01.02.999/AO
Centro Premiazioni Sportive di Desole 

Sebastiano
1.2.1.070

Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Olbia)
USCITE CORRENTI

1954 17/09/2021 110,41€             1.03.02.19.004O VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1953 17/09/2021 1.350,00€          1.03.02.09.004/CO VERIFICHE ITALIA S.R.L. 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1952 17/09/2021 29.904,18€        1.03.02.05.004/BC A2A Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1951 17/09/2021 240,00€             1.03.02.01.002/FC Hotel Regina Margherita  srl 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1950 17/09/2021 118,00€             1.03.02.01.002/FC Hotel Regina Margherita  srl 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1949 09/09/2021 3.208,60€          2.02.03.02.002C
ECOQUADRO S.A.S. DI ZANARDI 

MASSIMO
2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1948 09/09/2021 1.220,00€          2.02.03.06.001/AC Col Sub società cooperativa 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1947 09/09/2021 5.721,80€          2.02.03.06.001/AC MARTECH S.R.L. 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1946 09/09/2021 4.880,00€          1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1945 09/09/2021 1.342,00€          1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1944 09/09/2021 1.155,00€          2.02.01.09.011C GEOM.FRANCESCO NAPOLI 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1943 09/09/2021 622,20€             1.03.02.11.999C LECIS FRANCESCO 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1942 09/09/2021 600,00€             2.02.03.06.001/AC ING. STEFANO MARRAS 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1941 09/09/2021 373,32€             2.02.03.06.001/AC LECIS FRANCESCO 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1940 09/09/2021 3.538,00€          2.02.01.09.011C C.AP.R.I. SOCIETA` COOPERATIVA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1908 09/09/2021 11.224,00€        2.02.03.05.001/AC VAALCH S.R.L. 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1907 09/09/2021 3.646,82€          1.03.02.07.006O Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

1906 09/09/2021 118,05€             1.03.02.13.999/EO A. Manzoni & C. S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI

1905 09/09/2021 543,89€             1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

1904 09/09/2021 4.747,26€          1.03.02.13.001/O Implementa S.r.l. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1903 09/09/2021 4.756,00€          2.02.01.99.999O ORTHOTECNICA S.R.L. 2.1.2.050 Altri beni materiali diversi (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1902 09/09/2021 1.144,13€          1.03.01.02.999/AO Farmacia Dessolis T. Malesa R. Snc 1.2.1.070
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Olbia)
USCITE CORRENTI

1901 07/09/2021 16.792,08€        1.03.02.13.001/BC VIGILANZA TIGER S.R.L. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1900 07/09/2021 3.170,28€          1.10.05.04.001C PORTICCIOLO SANT`ELIA SCARL 1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Cagliari) USCITE CORRENTI

1899 07/09/2021 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

1898 07/09/2021 500,00€             1.10.04.01.003/BO
GALIZIA ALBERTO BROKER 

ASSICURATIVO
1.2.1.010

PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE VERSO 

TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1897 07/09/2021 517,67€             1.03.01.02.001C MYO SPA 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1896 07/09/2021 1.190,96€          1.03.01.02.001C MYO SPA 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1895 07/09/2021 218,36€             1.03.01.02.999/AC MYO SPA 1.1.3.090
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1894 07/09/2021 68,95€               1.03.01.02.999/AC MYO SPA 1.1.3.090
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1893 07/09/2021 11.078,74€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1892 07/09/2021 11.231,58€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1891 07/09/2021 10.209,07€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1890 07/09/2021 8.305,17€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1889 06/09/2021 4.087,00€          2.02.01.09.011C Rifiniture Edili F.lli Curreli Srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1882 01/09/2021 945,50€             1.03.02.19.009O FATICONI S.p.A. 1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Olbia) USCITE CORRENTI

1882 01/09/2021 945,50€             1.03.02.19.009C FATICONI S.p.A. 1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1881 01/09/2021 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

1881 01/09/2021 528,87€             1.03.02.04.004O PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

1880 01/09/2021 73,47€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1879 01/09/2021 989,48€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1878 01/09/2021 1.810,10€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1877 01/09/2021 967,67€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1876 01/09/2021 159,67€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1875 01/09/2021 2.351,42€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1874 01/09/2021 19,72€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1873 01/09/2021 1.941,13€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1872 01/09/2021 629,03€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1871 01/09/2021 2.025,80€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1870 01/09/2021 794,96€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1869 01/09/2021 1.725,56€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1868 01/09/2021 2.235,70€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1867 01/09/2021 176,90€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1866 01/09/2021 379,90€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1865 01/09/2021 956,60€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1864 01/09/2021 368,09€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1863 01/09/2021 3.044,30€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1862 01/09/2021 94,95€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1861 01/09/2021 1.233,49€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1860 01/09/2021 1.084,73€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1859 01/09/2021 16,53€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1858 01/09/2021 16,75€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1857 01/09/2021 228,68€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1856 01/09/2021 111,54€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1855 01/09/2021 180,37€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1854 01/09/2021 2.873,91€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1851 31/08/2021 25,00€               1.03.02.13.999/BC AGENZIA DELLE ENTRATE 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1850 31/08/2021 17.599,35€        2.02.03.05.001/AC SOCIP S.r.l. 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1849 31/08/2021 983,15€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1848 31/08/2021 45.552,57€        2.02.03.06.001/AC Ocram Costruzioni Srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1847 31/08/2021 98.161,20€        2.02.01.09.011C SUB SERVICE SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1846 31/08/2021 3.331,49€          2.02.01.09.011C ENGEKO S.c.ar.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1845 31/08/2021 14.158,84€        2.02.01.09.011C Geoservizi S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1844 31/08/2021 66.629,85€        2.02.01.09.011C SEACON SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1843 31/08/2021 88.839,80€        2.02.01.09.011C INTERPROGETTI S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1842 31/08/2021 46.954,45€        2.02.03.06.001/AC NUOVA ICOM SRL 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1841 31/08/2021 8.308,86€          2.02.03.06.001/AC Gianfranco Sequi 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1840 31/08/2021 13.722,79€        1.03.02.09.012C VFG srl 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1839 31/08/2021 14.640,00€        2.02.03.05.001/AC
IPOOL SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITAT
2.1.1.012

Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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1838 30/08/2021 6.342,19€          2.02.01.09.011/AO COLLABORATORI 2.1.1.010
Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1827 27/08/2021 2.703,78€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1825 27/08/2021 14.431,00€        2.02.03.06.001/BO
Studio PIN. CAM. Ingegneri associati 

Pinna & Campus
2.1.1.020

Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1824 27/08/2021 195,20€             1.03.02.07.006O Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

1824 27/08/2021 195,20€             1.03.02.07.006C Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Cagliari) USCITE CORRENTI

1823 27/08/2021 110,41€             1.03.02.19.004O VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1822 27/08/2021 6,32€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1821 27/08/2021 178,05€             1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1820 27/08/2021 193,99€             1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1819 27/08/2021 2.863,32€          1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1818 27/08/2021 436,02€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1817 27/08/2021 442,81€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1816 27/08/2021 847,11€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1815 27/08/2021 693,04€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1814 27/08/2021 928,26€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1813 27/08/2021 1,47€                 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1812 27/08/2021 2.936,15€          1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1811 27/08/2021 39,73€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1810 27/08/2021 439,74€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1809 27/08/2021 419,88€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1808 27/08/2021 4.882,46€          1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1807 27/08/2021 631,85€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1806 27/08/2021 382,56€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1805 27/08/2021 44,87€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1804 27/08/2021 11,39€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1803 27/08/2021 11,86€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1802 27/08/2021 82,01€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1801 27/08/2021 13,90€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1800 27/08/2021 239,46€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1799 27/08/2021 20,17€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1798 27/08/2021 298,24€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1797 27/08/2021 3.163,73€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
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1796 27/08/2021 426,88€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1795 27/08/2021 2.433,39€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1794 27/08/2021 1.261,64€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1793 27/08/2021 8,88€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1792 27/08/2021 301,25€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1791 27/08/2021 812,09€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1790 27/08/2021 628,07€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1789 27/08/2021 285,42€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1788 27/08/2021 566,93€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1787 27/08/2021 466,74€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1786 27/08/2021 4.445,71€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1785 27/08/2021 1,27€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1784 27/08/2021 789,02€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1783 27/08/2021 14.810,98€        1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1782 26/08/2021 222,37€             2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1781 26/08/2021 853,89€             2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1779 26/08/2021 22,60€               2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1778 26/08/2021 9,19€                 2.02.03.06.001/AC CRESCI SRL 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1777 26/08/2021 160,00€             2.02.01.04.002C CRESCI SRL 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1776 26/08/2021 7,66€                 2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1775 26/08/2021 468,38€             1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

1773 26/08/2021 259,25€             1.03.02.09.004/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1772 26/08/2021 744,20€             2.02.01.05.999C MADEDDU srl 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1771 26/08/2021 30,07€               1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1770 26/08/2021 384,30€             1.03.02.13.003C CEDIS Cooperativa Sociale 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

1769 26/08/2021 623,12€             1.03.02.13.003C CEDIS Cooperativa Sociale 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

1768 26/08/2021 4,72€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1767 26/08/2021 15,24€               1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1766 26/08/2021 340,64€             1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1766 26/08/2021 85,72€               1.03.01.02.999/AC Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1766 26/08/2021 58,49€               1.03.01.02.006C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI

1766 26/08/2021 18,66€               1.03.01.02.999/BC Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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1766 26/08/2021 79,93€               2.02.01.06.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1765 26/08/2021 11.364,70€        2.02.01.09.011C Salvatore Angelo Figus 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1764 26/08/2021 512,40€             2.02.01.07.002C NOA SOLUTION SRL 2.1.2.050 Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1763 26/08/2021 377,64€             1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011
Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1762 26/08/2021 6.068,28€          1.03.02.13.999/BC Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1761 26/08/2021 1.090,56€          1.03.01.02.999/CC Cartaria Val.dy S.r.l. 1.2.1.070
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1760 26/08/2021 13.804,09€        2.02.01.09.011C FABRIZIO NAPOLEONE 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1759 26/08/2021 1.054,08€          1.03.02.09.004/BC SALIS ASCENSORI S.R.L. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1758 26/08/2021 1.854,40€          1.03.01.05.999C HYGENIA SRL 1.1.3.100 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1757 26/08/2021 170,08€             1.03.02.15.999C
REGIONE AUTONOMA DELLA 

SARDEGNA
1.1.3.130 Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

1753 26/08/2021 23.275,80€        1.03.02.13.001/BC COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1752 26/08/2021 25.162,38€        1.03.02.13.001/BC COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1751 26/08/2021 16.216,20€        1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1750 26/08/2021 16.747,09€        1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1749 26/08/2021 840,49€             1.03.02.13.999/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1748 26/08/2021 28.725,85€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1747 26/08/2021 26.833,96€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1746 26/08/2021 2.269,20€          1.03.02.09.004/BC Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1745 26/08/2021 577,85€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1744 26/08/2021 2.763,66€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1743 26/08/2021 117,65€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1742 26/08/2021 387,30€             1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

1742 26/08/2021 536,75€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1741 26/08/2021 6.100,00€          1.03.02.09.012C S.C.E.BO. SRL 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1740 26/08/2021 2.110,60€          1.03.02.99.009C NUOVA CRISTALL S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

1739 26/08/2021 488,00€             1.03.01.02.999/CC NUOVA CRISTALL S.R.L. 1.2.1.070
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1738 26/08/2021 5.734,00€          2.02.01.04.002C Ditta Ignazio Locci 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1737 26/08/2021 1.020,00€          2.02.01.09.011C COCCIU PAOLO MANFREDI DOTT.AGR 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1736 26/08/2021 3.214,91€          2.02.03.06.001/AC Geotest s.r.l. 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1735 26/08/2021 413,82€             1.03.02.05.005/AC ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1734 26/08/2021 7.211,80€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1733 26/08/2021 1.007,35€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1732 26/08/2021 3.115,10€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1731 26/08/2021 318,94€             1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1730 26/08/2021 7.362,82€          1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1729 26/08/2021 2.744,83€          1.03.02.13.999/BC Cenza Srl 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1728 26/08/2021 9.636,05€          1.03.02.13.001/BC Cenza Srl 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1727 26/08/2021 1.707,37€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1726 26/08/2021 5.368,78€          1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1725 26/08/2021 23.117,71€        1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1724 26/08/2021 376,98€             1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 

limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1723 26/08/2021 165,83€             1.03.02.01.002/FC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1722 26/08/2021 61,00€               1.03.02.01.002/FC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.040
Organi istituzionali dell`amministrazione spese varie altre 

Commissioni (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1721 26/08/2021 62,22€               1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 

limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1720 12/08/2021 378,15€             1.03.02.99.005O LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell`Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

1719 12/08/2021 135.034,56€      2.02.03.06.001/BO Dilamar S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1718 12/08/2021 136.562,47€      2.02.03.06.001/BO CONSORZIO STABILE EOS 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1717 12/08/2021 143.237,53€      2.02.03.06.001/BO CDS MARINE S.R.L. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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1716 12/08/2021 27.802,20€        1.03.02.99.009/AO AM 22 S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

1715 12/08/2021 28.936,98€        1.03.02.99.009/AO
SANTO STEFANO SOCIETA` COOP. 

SOCIALE
1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

1714 12/08/2021 5.620,00€          1.03.02.09.011/CO
Impresa Compagnia portuale di Porto 

Torres
1.2.1.030

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1713 12/08/2021 39.603,00€        2.02.03.06.001/BO On Tecnology S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1712 12/08/2021 183,12€             1.02.01.09.001O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.4.010
Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1711 12/08/2021 543,89€             1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

1710 11/08/2021 47.198,43€        2.02.01.09.011C
CP 92/18 IMPRESA PIETRO CIDONIO 

SPA IN LIQUIDAZIONE
2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1709 11/08/2021 18.443,13€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

1708 11/08/2021 572.456,15€      2.02.03.06.001/AC SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1707 11/08/2021 275.766,72€      2.02.03.06.001/AC M.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1706 11/08/2021 115.837,28€      2.02.03.06.001/AC S.C.E.BO. SRL 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1705 10/08/2021 10.935,40€        1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1705 10/08/2021 438,08€             1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

1704 10/08/2021 4.909,79€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

1704 10/08/2021 3.392,16€          1.03.02.13.002O CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

1704 10/08/2021 312,62€             1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1703 10/08/2021 11.124,20€        1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1703 10/08/2021 12.805,95€        1.03.02.13.002O CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

1703 10/08/2021 3.764,24€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

1702 10/08/2021 643,03€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1701 10/08/2021 37.253,37€        1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1700 10/08/2021 4.880,00€          2.02.03.06.001/BO Climat & C S.r.l. Unipersonale 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1699 09/08/2021 16,47€               1.03.02.01.002/DC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.030
Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1698 09/08/2021 85,40€               1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 

limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1697 09/08/2021 154,85€             1.03.02.01.002/DC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.030
Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1696 09/08/2021 389,16€             1.03.02.01.002/BC F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011
Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 

limite al Presidente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1694 09/08/2021 50.359,02€        1.09.99.05.001/DC
COMUNE DI CAGLIARI - SERVIZIO 

TESORERIA
1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

1693 09/08/2021 1.220,00€          1.03.02.13.999/AC NUMERA SISTEMI E INFORMATICA SPA 1.1.3.120
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - connesse al funzionamento degli 

uffici (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1692 09/08/2021 983,15€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1691 09/08/2021 5.059,35€          2.02.01.09.011C Pietro Paolo Mossone 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1690 09/08/2021 115,19€             2.02.01.09.011C LUCA GALLISAI 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1689 09/08/2021 806,36€             2.02.01.09.011C Silvia Sulis 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1688 09/08/2021 7.870,10€          2.02.01.09.011C Emilio Balletto 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1687 09/08/2021 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

1686 09/08/2021 84.180,00€        2.02.01.09.011C SUB SERVICE SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1685 09/08/2021 2.996,30€          1.03.02.09.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1684 09/08/2021 347.093,06€      2.02.01.09.011C AURELIO PORCU & FIGLI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1683 09/08/2021 5.673,00€          2.02.01.09.011C 4EMME Service S.p.A. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1682 09/08/2021 66.648,20€        1.03.02.13.006/BC A.P.ECO SERVICES S.R.L. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1681 09/08/2021 11.916,96€        1.03.02.13.001/BC VIGILANZA TIGER S.R.L. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1680 09/08/2021 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1679 09/08/2021 23.420,18€        1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1678 09/08/2021 1.098,00€          2.02.03.06.001/AC Anti Corrosione Sulcis srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1677 09/08/2021 244,00€             2.02.03.06.001/AC Ocram Costruzioni Srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1676 09/08/2021 1.037,00€          2.02.03.06.001/AC Ocram Costruzioni Srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1675 09/08/2021 2.231,08€          1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1674 09/08/2021 41.202,73€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1673 09/08/2021 13.945,38€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1672 09/08/2021 34.757,85€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1671 09/08/2021 28.171,06€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1670 09/08/2021 29.400,59€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1669 09/08/2021 51.824,56€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1668 09/08/2021 26.420,42€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1667 09/08/2021 37.602,95€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1666 09/08/2021 15.531,64€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1665 09/08/2021 1.504,32€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1664 09/08/2021 7.116,95€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1663 09/08/2021 8.351,18€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1662 09/08/2021 7.472,52€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1661 09/08/2021 7.591,98€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1660 09/08/2021 7.453,90€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1659 09/08/2021 7.659,35€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1658 09/08/2021 11.159,76€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1657 09/08/2021 56.002,00€        1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1656 09/08/2021 118.201,36€      1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1655 09/08/2021 134.636,15€      1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1617 30/07/2021 2.829,34€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1616 30/07/2021 1.944,89€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1615 30/07/2021 442,56€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1614 30/07/2021 0,01€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1613 30/07/2021 2.658,62€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1612 30/07/2021 1.072,81€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1611 30/07/2021 100,27€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1610 30/07/2021 872,80€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1609 30/07/2021 20,06€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1608 30/07/2021 2.322,88€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1607 30/07/2021 3.367,42€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1606 30/07/2021 1.291,71€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1605 30/07/2021 862,06€             1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1604 30/07/2021 24,45€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1603 30/07/2021 301,42€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1602 30/07/2021 129,06€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1601 30/07/2021 2.773,54€          1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1600 30/07/2021 824,24€             1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1599 30/07/2021 201,23€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1598 30/07/2021 476,12€             1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1597 30/07/2021 110,74€             1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1596 30/07/2021 170,48€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1595 30/07/2021 26,06€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1594 30/07/2021 999,91€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1593 30/07/2021 1.089,22€          1.03.02.19.002C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120 Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1592 30/07/2021 4.400,00€          2.02.01.09.011C ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1591 30/07/2021 610,00€             2.02.03.06.001/AC Stand Up di Mauro Martinez & C sas 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1590 30/07/2021 386,01€             2.02.01.03.001C CRESCI SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1589 30/07/2021 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

1589 30/07/2021 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI
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1588 30/07/2021 1.400,00€          1.03.02.09.004/BC B.M.D. SPA 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1587 30/07/2021 15,75€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1586 30/07/2021 5.096,00€          2.02.01.04.002C
STUDIO DI INGEGNERIA ABIS 

ASSOCIATI
2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1585 30/07/2021 25.302,80€        1.03.02.09.012C SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1584 30/07/2021 22.438,18€        1.03.02.99.009C LINEAVERDE S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

1583 30/07/2021 5.978,00€          2.02.01.09.011C CE.SUB. s.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1582 30/07/2021 596,40€             1.03.02.09.004/BC
IEM S.R.L. unipersonale - Industria 

Elettromeccanica Mediterranea
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1581 30/07/2021 176,91€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1580 30/07/2021 744,72€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1579 30/07/2021 148,90€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1578 30/07/2021 293,98€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1577 30/07/2021 20,03€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1576 30/07/2021 21,02€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1575 30/07/2021 432,50€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1574 30/07/2021 236,74€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1573 30/07/2021 443,42€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1572 30/07/2021 0,48€                 1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1571 30/07/2021 10,26€               1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1570 30/07/2021 745,84€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1569 30/07/2021 146,05€             1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1568 30/07/2021 58,09€               1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1567 30/07/2021 17,46€               1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1566 29/07/2021 249.505,53€      1.03.02.13.999/CO ITALSERVIZI 2007 S.R.L. 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1565 29/07/2021 11.782,69€        2.02.03.06.001/BO ASUNI GIANCARLO 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1564 29/07/2021 13.426,60€        1.03.02.99.008O Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1563 29/07/2021 73.585,00€        1.03.02.99.008O Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1562 29/07/2021 50.133,36€        2.02.03.05.001/AO DATACH TECNOLOGIES SRL 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1561 29/07/2021 21.565,03€        1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1560 29/07/2021 40,57€               1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1559 29/07/2021 152,83€             1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1558 29/07/2021 494,89€             1.03.02.05.004/AO Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1557 29/07/2021 320,95€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1556 29/07/2021 138,69€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1555 29/07/2021 25,34€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1554 29/07/2021 841,45€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1553 29/07/2021 128,88€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1552 29/07/2021 33,52€               1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1551 29/07/2021 223,33€             1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1550 29/07/2021 1.725,52€          1.03.02.05.004/BO A2A Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1549 29/07/2021 9.060,53€          1.03.02.05.005/BO ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI

1548 29/07/2021 14,47€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1547 29/07/2021 14,69€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1546 29/07/2021 104,15€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1545 29/07/2021 16.191,20€        1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1544 29/07/2021 777.894,78€      2.02.01.04.001O ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.1.2.010 Macchinari (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1543 28/07/2021 396,50€             2.02.01.03.001C PASSAMONTI SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1542 28/07/2021 43.015,00€        1.03.02.09.012C LILLIU STEFANO S.R.L. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1541 28/07/2021 1.084,58€          2.02.01.07.999C
EFFEESSE INFORMATICA DI SCANO 

FRANCESCO
2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1540 28/07/2021 530,70€             1.03.01.02.999/CC Sanifarm S.r.l. 1.2.1.070
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1539 28/07/2021 164,70€             1.03.02.09.008/AC NUOVA CRISTALL S.R.L. 1.1.3.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1538 28/07/2021 528,87€             1.03.02.09.012C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

1538 28/07/2021 528,87€             1.03.02.09.012C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

1537 28/07/2021 5.824,00€          1.03.02.02.005/AC NONNOI FRANCESCO 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1536 28/07/2021 9.736,95€          1.03.02.10.001C PIERPAOLO SANNA 1.1.3.060 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza (Cagliari) USCITE CORRENTI

1534 28/07/2021 451,40€             1.03.02.02.005/AC
PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. 

S.N.C
1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1533 28/07/2021 579,50€             1.03.02.02.005/AC
PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. 

S.N.C
1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1532 27/07/2021 120,81€             1.03.02.13.002/BO
KT ECOLOGICA DI PELLEGRINO 

ANTONIO
1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1531 27/07/2021 1.379,19€          1.03.02.13.002/BO
KT ECOLOGICA DI PELLEGRINO 

ANTONIO
1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1529 27/07/2021 203.300,00€      1.03.02.13.002/BO DE VIZIA TRANSFER S.p.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1528 27/07/2021 16.040,56€        2.02.03.02.002O Techne S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1527 26/07/2021 3.097,58€          1.03.02.09.008/AC
M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 

SRLS
1.1.3.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall`Ente (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1525 26/07/2021 4.840,00€          2.02.01.04.002C co.to.gi. s.r.l.s. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1524 26/07/2021 680,00€             2.02.01.04.002C F.lli meloni di Roberto Meloni & c. snc 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1523 26/07/2021 1.737,50€          2.02.01.09.011C TRINCAS ANTONELLA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1522 26/07/2021 263,00€             1.03.02.09.008/BC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1521 26/07/2021 2.867,00€          1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1520 26/07/2021 274,50€             1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 

MASSIMILIANO PIREDDA
1.2.1.030

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1519 26/07/2021 1.189,50€          2.02.03.06.001/AC F.lli meloni di Roberto Meloni & c. snc 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1518 26/07/2021 6.100,00€          2.02.03.05.001/AC Mopi Srl 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1517 22/07/2021 7.000,00€          1.03.02.01.008O COMPONENTI OIV 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

1504 21/07/2021 23.701,30€        1.03.02.99.008O Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1503 21/07/2021 242.034,73€      2.02.01.09.011/AO KOPRON SPA 2.1.1.010
Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1502 21/07/2021 3.120,00€          1.03.02.01.008O CASINI ROBERTO 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA` (Olbia) USCITE CORRENTI

1501 21/07/2021 110,41€             1.03.02.19.004O VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1500 21/07/2021 1.134,60€          2.02.01.03.001O ERRENOVA S.R.L. 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1499 21/07/2021 312,32€             1.03.01.02.004O CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140 Vestiario (Olbia) USCITE CORRENTI

1498 21/07/2021 57.656,85€        1.03.02.99.999/CO Sviluppo Performance Strategie S.r.l. 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

1495 21/07/2021 440,00€             1.03.02.02.999C
A.S. Servizi Turistici snc di Nieddu Alberto 

&c.
1.2.1.080

Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e mostre, 

pubblicità n.a.c (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1494 21/07/2021 775,43€             2.02.01.03.001C CRESCI SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1493 21/07/2021 457,83€             1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011
Carburanti, combustibili e lubrificanti - Per autocarri non soggetti al 

contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
USCITE CORRENTI
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1492 21/07/2021 118,00€             1.03.02.01.002/DC Hotel Regina Margherita  srl 1.1.1.030
Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 

missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1491 21/07/2021 567,30€             2.02.01.03.001C Le Tende di Bandino Marco e C. snc 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1489 21/07/2021 97.027,56€        2.02.01.09.011C
VIPP LAVORI SPECIALI SRL IN 

FALLIMENTO
2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1480 15/07/2021 840,00€             2.02.01.04.002C F.lli meloni di Roberto Meloni & c. snc 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1479 15/07/2021 2.013,00€          2.02.01.05.999C NUOVA CRISTALL S.R.L. 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1478 15/07/2021 2.074,00€          2.02.03.06.001/AC MADEDDU srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1477 15/07/2021 2.600,00€          2.02.03.06.001/AC PIERO FRANCESCO STRINA 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1476 14/07/2021 66.139,47€        1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1476 14/07/2021 25.648,45€        2.02.03.06.001/BO Taras Quirico S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1475 14/07/2021 139.451,36€      2.02.03.06.001/BO ASUNI GIANCARLO 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1474 14/07/2021 39.164,97€        2.02.03.06.001/BO SA.GI.LE. SRL 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1473 14/07/2021 24.259,46€        2.02.01.09.011/AO INTERPROGETTI SRL 2.1.1.010
Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1472 14/07/2021 543,89€             1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

1471 14/07/2021 218,40€             1.03.02.05.003O INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

1470 14/07/2021 9.636,05€          1.03.02.13.001/BC Cenza Srl 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1469 14/07/2021 456.693,58€      2.02.03.06.001/AC
PANGEA CONSORZIO STABILE S.C. A 

R.L.
2.1.1.020

Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE
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1468 14/07/2021 660,00€             1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1467 14/07/2021 1.438,74€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1466 14/07/2021 7.211,80€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1465 14/07/2021 1.007,35€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1464 14/07/2021 3.115,10€          1.03.02.13.002/BC Cenza Srl 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1463 14/07/2021 318,94€             1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1462 14/07/2021 7.362,82€          1.03.02.13.002/AC Cenza Srl 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1461 14/07/2021 2.744,83€          1.03.02.13.999/BC Cenza Srl 1.1.3.190
ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1460 13/07/2021 428,67€             2.02.01.09.011C ENGIE Servizi S.p.A. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1459 13/07/2021 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

1459 13/07/2021 528,87€             1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

1456 13/07/2021 77,00€               1.03.02.02.999C LE PLUS BON 2 SRL 1.2.1.080
Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e mostre, 

pubblicità n.a.c (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1450 12/07/2021 349,02€             1.03.02.13.999/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1449 12/07/2021 27.799,20€        1.03.02.13.001/CC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

1448 12/07/2021 20.222,00€        1.03.02.13.001/BC
COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 

NUORESE
1.2.1.050

Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1447 12/07/2021 18.253,25€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1446 12/07/2021 17.123,54€        1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1445 12/07/2021 15.868,71€        1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1444 12/07/2021 17.617,98€        2.02.03.06.001/AC ALESSANDRO PASQUALUCCI 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1443 12/07/2021 55.228,74€        1.03.02.09.012C MANSERVIGI COSTRUZIONI SRL 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1442 12/07/2021 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

1428 08/07/2021 9.893,57€          2.02.03.06.001/AC VERI VINCENZO S.R.L. 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1427 08/07/2021 98.896,82€        1.09.99.05.001/DC REGIONE TOSCANA 1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

1424 08/07/2021 661,97€             1.10.04.01.003/BO
SERVICE LERCARI SRL QBE 

RECUPERO FRANCHIGIE
1.2.1.010

PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE VERSO 

TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1423 08/07/2021 12.480,00€        2.02.03.06.001/BO SIPROJ SRL 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1422 08/07/2021 20.058,13€        1.03.02.13.002/BO MAST SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1421 08/07/2021 2.520,00€          1.03.02.13.002/BO MAST SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1420 08/07/2021 1.159,00€          1.03.02.09.004/AO OSCAR PALMETTI 1.1.3.120
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

1420 08/07/2021 3.184,20€          1.03.01.02.006O OSCAR PALMETTI 1.1.3.100 Materiale informatico (Olbia) USCITE CORRENTI

1420 08/07/2021 656,80€             2.02.01.07.999O OSCAR PALMETTI 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1419 08/07/2021 1.237,60€          1.03.02.05.003O WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

1419 08/07/2021 1.237,60€          1.03.02.05.003CC WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1418 08/07/2021 601,46€             1.03.02.07.006O Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

1417 08/07/2021 1.835,49€          1.03.02.07.006O Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

1417 08/07/2021 1.835,49€          1.03.02.07.006C Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Cagliari) USCITE CORRENTI

1416 08/07/2021 976,00€             1.03.02.07.006O Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Olbia) USCITE CORRENTI

1416 08/07/2021 976,00€             1.03.02.07.006C Information Workers Group srl 1.1.3.120 Licenze d`uso per software (Cagliari) USCITE CORRENTI

1415 08/07/2021 565,43€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1414 08/07/2021 493,34€             1.03.02.07.004O
KYOCERA Document Solutions Italia 

S.p.A.
1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1413 08/07/2021 9.003,67€          2.02.03.05.001/AO Sviluppo Performance Strategie S.r.l. 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1412 08/07/2021 543,89€             1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

1411 07/07/2021 1.041,92€          2.02.01.09.011C SELMA S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1410 07/07/2021 4.736,00€          2.02.01.09.011C SELMA S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1409 07/07/2021 3.272,47€          1.03.02.05.005/BC ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1408 07/07/2021 10.766,50€        2.02.03.06.001/AC DELTAPI SRL 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1407 07/07/2021 14.548,50€        2.02.03.06.001/AC SGS Italia SPA 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1406 07/07/2021 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040
Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

1405 07/07/2021 18.511,96€        1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1404 07/07/2021 102,00€             1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

1403 07/07/2021 157,00€             1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

1402 07/07/2021 157,00€             1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

1383 01/07/2021 683,20€             1.03.01.02.999/CC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.070
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1382 01/07/2021 176,90€             1.03.02.09.004/BC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.030
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1381 01/07/2021 1.976,40€          2.02.03.06.001/AC MADEDDU srl 2.1.1.020
Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1380 01/07/2021 768,60€             1.03.02.11.999C Davide Cocco 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
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